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Klassiker zur Kundenbindung 
greifbare Erinnerung

praktische Alltagshelfer

KUNDEN­
GESCHENKE



Wanni
Wie kommt eigentlich die Medizin 

in die Apotheke?

Kinderbuch „Wanni“:  
Wie kommt eigentlich die  
Medizin in die Apotheke?

(Art.-Nr. 0200035)

Wanni
Läuse – was nun?

Kinderbuch „Wanni“:  
Läuse – was nun?

(Art.-Nr. 0200098) 

Wanni
Ab in die Ferien!

Kinderbuch „Wanni“:  
Ab in die Ferien!

(Art.-Nr. 0200155)

Einheit Preis* Einzelpreis*
40 Stück 30,00 € 0,75 €

Einheit Preis* Einzelpreis*
50 Stück 40,00 € 0,80 €

Geschicklichkeitsspiel „Würfel“

(Art.-Nr. 00200179)

Einheit Preis* Einzelpreis*
40 Stück 32,00 € 0,80 €

Geschicklichkeitsspiel aus Holz 
„Tricky Tiger“ 

(Art.-Nr. 00200028)

Einheit Preis* Einzelpreis*
50 Stück 42,50 € 0,85 €

Turnbeutel „Style“

(Art.-Nr. 00200210)

Einheit Preis* Einzelpreis*
50 Stück 49,50 € 0,99 €

Gelkissen, 2 Motive, gemischt

(Art.-Nr. 00200200)

Einheit Preis* Einzelpreis*
50 Stück 49,50 € 0,99 €

Mini-Puzzle (32-teilig)

(Art.-Nr. 00200260)

Einheit Preis* Einzelpreis*
40 Stück 30,00 € 0,75 €

Einheit Preis* Einzelpreis*
40 Stück 30,00 € 0,75 €

Alle Abbildungen ähnlich.
* Alle Preise zzgl. Versand und MwSt. - vorbehaltlich Verfügbarkeiten.

Einheit Preis* Einzelpreis*
50 Stück 42,50 € 0,85 €

Sanduhr, 2 Farben, gemischt

(Art.-Nr. 00200213)

Einheit Preis* Einzelpreis*
40 Stück 28,00 € 0,70 €

Mini-Globus

(Art.-Nr. 00200145)

Einheit Preis* Einzelpreis*
40 Stück 34,00 € 0,85 €

Schulranzenschutz 

(Art.-Nr. 00200161)

Kinder



Einheit Preis* Einzelpreis*
40 Stück 34,00 € 0,85 €

Einheit Preis* Einzelpreis*
40 Stück 34,00 € 0,85 €

Einheit Preis* Einzelpreis*
40 Stück 34,00 € 0,85 €

Einheit Preis* Einzelpreis*
40 Stück 34,00 € 0,85 €

Badeente „Boy“

(Art.-Nr. 00200012)

Badeente „Gentleman“

(Art.-Nr. 00200009)

Badeente „Taucher“

 (Art.-Nr. 00200004) (Art.-Nr. 00200011)

Badeente „Sailor“

Kinder

JETZT WIRD GEPLANSCHT!
Sammeln Sie mit!

Alle Abbildungen ähnlich.
* Alle Preise zzgl. Versand und MwSt. - vorbehaltlich Verfügbarkeiten.



Alle Abbildungen ähnlich.
* Alle Preise zzgl. Versand und MwSt. - vorbehaltlich Verfügbarkeiten.

(Art.-Nr. 00200003) (Art.-Nr. 00200127)

Küche

Tasse „Kräutermotiv“ Tee-Ei

Einheit Preis* Einzelpreis*
40 Stück 42,00 € 1,05 €

Einheit Preis* Einzelpreis*
50 Stück 47,50 € 0,95 €

Einheit Preis* Einzelpreis*
40 Stück 30,00 € 0,75 €

Einheit Preis* Einzelpreis*
40 Stück 30,00 € 0,75 €

Einheit Preis* Einzelpreis*
40 Stück 30,00 € 0,75 €

Einheit Preis* Einzelpreis*
40 Stück 30,00 € 0,75 €

Sammelglas „korall“

(Art.-Nr. 00200044)

Sammelglas „türkis“

(Art.-Nr. 00200046)

Sammelglas „grün“ 

(Art.-Nr. 00200133) (Art.-Nr. 00200045)

Sammelglas „gelb“ 

STAY HYDRATED!
Kundengeschenke  
sinnvoll  
kombinieren



Alle Abbildungen ähnlich.
* Alle Preise zzgl. Versand und MwSt. - vorbehaltlich Verfügbarkeiten.

Küche
Unsere Küchen-Gadgets

koziol Tubenschlüssel,
Rollmopsoptik

Keramikschäler, 
Sparschäler mit Keramikklinge

Karottenspitzer 

Pizzaroller

(Art.-Nr. 00200002)

(Art.-Nr. 00200021)

(Art.-Nr. 00200124)

(Art.-Nr. 00200144)

Erdbeerentstieler
9,5 x 5 x 2cm

Haushaltschere, 
schwarz

Reibe mit Behälter, Apfelform

Obst- und Gemüseschutz, 2er Set

(Art.-Nr. 00200222)

(Art.-Nr. 00200022)

(Art.-Nr. 00200005)

(Art.-Nr. 00200209)

Eigelbtrenner „Fisch“,
orange

Küchenmesser 
rot, mit Klingenschutz

Scheibenschneider

Glasmarker Flip Flop, 6 Farben

(Art.-Nr. 00200223)

 (Art.-Nr. 00200020)

(Art.-Nr. 00200175)

(Art.-Nr. 00200147)

Einheit Preis* Einzelpreis*
40 Stück 24,00 € 0,60 €

Einheit Preis* Einzelpreis*
40 Stück 42,00 € 1,05 €

Einheit Preis* Einzelpreis*
40 Stück 42,80 € 1,07 €

Einheit Preis* Einzelpreis*
50 Stück 42,50 € 0,85 €

Einheit Preis* Einzelpreis*
50 Stück 52,00 € 1,04 €

Einheit Preis* Einzelpreis*
40 Stück 42,80 € 1,07 €

Einheit Preis* Einzelpreis*
40 Stück 30,00 € 0,75 €

Einheit Preis* Einzelpreis*
50 Stück 37,50 € 0,75 €

Einheit Preis* Einzelpreis*
50 Stück 49,50 € 0,99 €

Einheit Preis* Einzelpreis*
40 Stück 41,60 € 1,04 €

Einheit Preis* Einzelpreis*
50 Stück 42,50 € 0,85 €

Einheit Preis* Einzelpreis*
40 Stück 38,00 € 0,95 €



Einheit Preis* Einzelpreis*
50 Stück 49,50 € 0,99 €

Einheit Preis* Einzelpreis*
50 Stück 52,00 € 1,04 €

Einheit Preis* Einzelpreis*
40 Stück 28,80 € 0,72 €

Einheit Preis* Einzelpreis*
50 Stück 52,00 € 1,04 €

Einheit Preis* Einzelpreis*
40 Stück 42,80 € 1,07 €

Einheit Preis* Einzelpreis*
50 Stück 52,00 € 1,04 €

Einheit Preis* Einzelpreis*
50 Stück 47,50 € 0,95 €

Einheit Preis* Einzelpreis*
50 Stück 52,50 € 1,05 €

Einheit Preis* Einzelpreis*
50 Stück 52,00 € 1,04 €

Einheit Preis* Einzelpreis*
50 Stück 49,50 € 0,99 €

Einheit Preis* Einzelpreis*
50 Stück 42,50 € 0,85 €

Einheit Preis* Einzelpreis*
50 Stück 49,50 € 0,99 €

Einheit Preis* Einzelpreis*
50 Stück 49,50 € 0,99 €

Einheit Preis* Einzelpreis*
40 Stück 38,00 € 0,95 €

Einheit Preis* Einzelpreis*
50 Stück 49,50 € 0,99 €

Einheit Preis* Einzelpreis*
50 Stück 49,50 € 0,99 €

Suppenkelle „Dino“, 
türkis-blau

Topfuntersetzer

Salatbesteck, orange

Sieb, faltbar

(Art.-Nr. 00200220)

(Art.-Nr. 00200236)

(Art.-Nr. 00200006)

(Art.-Nr. 00200215)

Pastakelle „Dino“, 
türkis-blau

Klappbrettchen

Pfannenwender, pink

Müslischale „Bambus“

(Art.-Nr. 00200235)

(Art.-Nr. 00200172)

(Art.-Nr. 00200178) 

(Art.-Nr. 00200166)

Spülbürste, 
türkis und pink, gemischt

Schmelztiegel

Kochlöffel, flieder

Pfannenwender „Bambus“

(Art.-Nr. 00200131)

(Art.-Nr. 00200242)

(Art.-Nr. 0200155)

(Art.-Nr. 00200258) 

(Art.-Nr. 00200219)

(Art.-Nr. 00200040)

(Art.-Nr. 00200232)

(Art.-Nr. 00200256)

Schneebesen 

Messbecher aus  
Porzellan

Kochlöffelablage

Topfuntersetzer „Bambus“

Alle Abbildungen ähnlich.
* Alle Preise zzgl. Versand und MwSt. - vorbehaltlich Verfügbarkeiten.

Küche



Alle Abbildungen ähnlich.
* Alle Preise zzgl. Versand und MwSt. - vorbehaltlich Verfügbarkeiten.

Küche
Kleine Helfer – große Wirkung

Einheit Preis* Einzelpreis*
40 Stück 30,00 € 0,75 €

Einheit Preis* Einzelpreis*
50 Stück 47,50 € 0,95 €

Einheit Preis* Einzelpreis*
50 Stück 49,50 € 0,99 €

Einheit Preis* Einzelpreis*
50 Stück 49,50 € 0,99 €

Messlöffel-Set, pink  

Flaschenverschluss, bordeaux

Eisform, rot

Eiswürfelform „Erdbeere“, rot

(Art.-Nr. 00200123)

(Art.-Nr. 00200171)

(Art.-Nr. 00200237) 

(Art.-Nr. . 00200227)

Einheit Preis* Einzelpreis*
50 Stück 52,00 € 1,04 €

Strohhalm „Metall“

(Art.-Nr. 00200268)

Einheit Preis* Einzelpreis*
50 Stück 49,50 € 0,99 €

Geschirrtuch

(Art.-Nr. 00200261)

Einheit Preis* Einzelpreis*
50 Stück 40,00 € 0,80 €

Schürze, Non-Woven

 (Art.-Nr. 00200180)

Einheit Preis* Einzelpreis*
50 Stück 52,00 € 1,04 €

faltbarer Trichter

(Art.-Nr. 00200266)

Einheit Preis* Einzelpreis*
50 Stück 52,00 € 1,04 €

Mikrofasertuch

(Art.-Nr. 00200272)

Einheit Preis* Einzelpreis*
50 Stück 52,00 € 1,04 €

Honiglöffel

(Art.-Nr. 00200229)



Einheit Preis* Einzelpreis*
50 Stück 49,50 € 0,99 €

Einheit Preis* Einzelpreis*
50 Stück 47,50 € 0,95 €

Einheit Preis* Einzelpreis*
40 Stück 28,00 € 0,70 €

Einheit Preis* Einzelpreis*
50 Stück 35,00 € 0,70 €

Einheit Preis* Einzelpreis*
50 Stück 49,50 € 0,99 €

Silikon-Strohhalme, 
3er Set, mint

Kühlschrankmagnete 
„Quadrat“

Serviette „Rosenmotiv“

Kaffeeschablone, 4er Set 

Tütenclip

(Art.-Nr. 00200240)

(Art.-Nr. 00200203)(Art.-Nr. 00200112)

(Art.-Nr. 00200177)

(Art.-Nr. 00200245)

Asia-Lunch-Set

(Art.-Nr. 00200250)

Einheit Preis* Einzelpreis*
50 Stück 52,00 € 1,04 €

Kochlöffel „Bambus“

(Art.-Nr. 00200254)

Einheit Preis* Einzelpreis*
50 Stück 52,00 € 1,04 €

Untersetzer „Bambus“

(Art.-Nr. 00200247)

Einheit Preis* Einzelpreis*
50 Stück 52,00 € 1,04 €

Einheit Preis* Einzelpreis*
50 Stück 49,50 € 0,99 €

Glasuntersetzer „Filz“

(Art.-Nr. 00200274)

Küche
Kleine Helfer – große Wirkung

Einheit Preis* Einzelpreis*
50 Stück 42,50 € 0,85 €

Backthermometer

(Art.-Nr. 00200174)

Alle Abbildungen ähnlich.
* Alle Preise zzgl. Versand und MwSt. - vorbehaltlich Verfügbarkeiten.



Alle Abbildungen ähnlich.
* Alle Preise zzgl. Versand und MwSt. - vorbehaltlich Verfügbarkeiten.

Saisonales

Einheit Preis* Einzelpreis*
40 Stück 28,00 € 0,70 €

Einheit Preis* Einzelpreis*
50 Stück 47,50 € 0,95 €

Einheit Preis* Einzelpreis*
40 Stück 24,00 € 0,60 €

Einheit Preis* Einzelpreis*
50 Stück 52,00 € 1,04 €

koziol Orangenschäler, 
in Schneckenoptik

Plätzchenstempel, 2er 
Set

koziol Grapefruitlöffel, 
in Flamingooptik

Plätzchendose,
13,5 x 6 cm

(Art.-Nr. 00200026)

(Art.-Nr. 00200186)

(Art.-Nr. 00200025)

(Art.-Nr. 00200214)

Eiermalfarbe Malset mit 
Spannvorrichtung und Pinsel

(Art.-Nr. 00200198)

Drahteierbecher „silber“

(Art.-Nr. 00200197)

Einheit Preis* Einzelpreis*
50 Stück 37,50 € 0,75 €

Einheit Preis* Einzelpreis*
50 Stück 47,50 € 0,95 €

Einheit Preis* Einzelpreis*
50 Stück 49,50 € 0,99 €

Einheit Preis* Einzelpreis*
50 Stück 47,50 € 0,95 €

Einheit Preis* Einzelpreis*
50 Stück 49,50 € 0,99 €

Salz und Pfeffer „Niko-
laus“

Weihnachtsschmuck 
„Kugel“, 2er Set

Backförmchen (2-teilig)

(Art.-Nr. 00200193)

(Art.-Nr. 00200192)

(Art.-Nr. 00200264)

Einheit Preis* Einzelpreis*
50 Stück 49,50 € 0,99 €

Teelichthalter, gold 
mit Schneeflockenmotiv

(Art.-Nr. 00200230)

WEIHNACHTEN
Saisonales :

OSTERN
Saisonales :

Einheit Preis* Einzelpreis*
50 Stück 52,00 € 1,04 €

Eierwärmer 2-er Set

(Art.-Nr. 00200267)



Alle Abbildungen ähnlich.
* Alle Preise zzgl. Versand und MwSt. - vorbehaltlich Verfügbarkeiten.

Saisonales

Haustier

TröteTriple Fanfare

(Art.-Nr. 00200157)(Art.-Nr. 0020032)

Einheit Preis* Einzelpreis*
40 Stück 28,00 € 0,70 €

Einheit Preis* Einzelpreis*
40 Stück 26,00 € 0,65 €

FANBLOCK

FÜR DIE TIERISCHEN FREUNDE

Saisonales :

Hundedecke

(Art.-Nr. 00200160)

Tierspielzeug, 
Katze und Hund, gemischt

Hundenapf 
für unterwegs

(Art.-Nr. 00200139)(Art.-Nr. 00200016)

Einheit Preis* Einzelpreis*
40 Stück 28,00 € 0,70 €

Einheit Preis* Einzelpreis*
40 Stück 32,80 € 0,82 €

Einheit Preis* Einzelpreis*
40 Stück 42,00 € 1,05 €



Alle Abbildungen ähnlich.
* Alle Preise zzgl. Versand und MwSt. - vorbehaltlich Verfügbarkeiten.

Sport und Wellness

Seifenspender, türkis

 (Art.-Nr. 00200130)

Einheit Preis* Einzelpreis*
40 Stück 28,00 € 0,70 €

Haarbürste 

(Art.-Nr. 00200159)

Einheit Preis* Einzelpreis*
40 Stück 30,00 € 0,75 €

Schlafbrille, schwarz

(Art.-Nr. 00200141)

Einheit Preis* Einzelpreis*
40 Stück 32,80 € 0,82 €

Nagelfeile

(Art.-Nr. 00200182)

Einheit Preis* Einzelpreis*
50 Stück 42,50 € 0,85 €

Einheit Preis* Einzelpreis*
50 Stück 42,50 € 0,85 €

Wellness-Schwamm

(Art.-Nr. 00200183)

Einheit Preis* Einzelpreis*
50 Stück 42,50 € 0,85 €

Nagelbürste

(Art.-Nr. 00200184)

Einheit Preis* Einzelpreis*
40 Stück 38,00 € 0,95 €

Massage-Sisalband 

(Art.-Nr. 00200142)

Einheit Preis* Einzelpreis*
40 Stück 26,00 € 0,65 €

Presshandtuch,  
für unterwegs oder als 

Geschenk

(Art.-Nr. 00200031)

Einheit Preis* Einzelpreis*
40 Stück 32,00 € 0,80 €

koziol Massagefrosch, 
Froschform

(Art.-Nr. 00200001)

Einheit Preis* Einzelpreis*
50 Stück 49,50 € 0,99 €

Fitnesstuch

(Art.-Nr. 00200234) 

Einheit Preis* Einzelpreis*
50 Stück 52,00 € 1,04 €

Zahnbürste „Bambus“

(Art.-Nr. 00200265)

SWEAT & CHILL
Vital bleiben!



Einheit Preis* Einzelpreis*
50 Stück 49,50 € 0,99 €

Einheit Preis* Einzelpreis*
40 Stück 38,00 € 0,95 €

Einheit Preis* Einzelpreis*
50 Stück 52,00 € 1,04 €

Einheit Preis* Einzelpreis*
50 Stück 37,50 € 0,75 €

GemüsenetzPillendose
„Blütenmotiv“

Pillendose „Quadrat“Joghurtbecher to go

(Art.-Nr. 00200233)(Art.-Nr. 00200148) (Art.-Nr. 00200253)(Art.-Nr. 00200204)

Einheit Preis* Einzelpreis*
50 Stück 42,50 € 0,85 €

Einheit Preis* Einzelpreis*
40 Stück 38,00 € 0,95 €

Einheit Preis* Einzelpreis*
50 Stück 42,50 € 0,85 €

Einheit Preis* Einzelpreis*
50 Stück 47,50 € 0,95 €

TaschenhalterSchlüsselanhänger 
aus Leder   

LED-Lampe Schlüsselband - 
Lanyard

(Art.-Nr. 00200205)(Art.-Nr. 00200140) (Art.-Nr. 00200168) (Art.-Nr. 00200208)

Alle Abbildungen ähnlich.
* Alle Preise zzgl. Versand und MwSt. - vorbehaltlich Verfügbarkeiten.

To go

Shoppingbag „Erdbeere“

(Art.-Nr. 00200202)

Shoppingbag „Traube“
Shoppingbag „Orange“

(Art.-Nr. 00200249)(Art.-Nr. 00200238)

Einheit Preis* Einzelpreis*
50 Stück 49,50 € 0,99 €

Einheit Preis* Einzelpreis*
50 Stück 49,50 € 0,99 €

Einheit Preis* Einzelpreis*
50 Stück 49,50 € 0,99 €

NÜTZLICHES



Alle Abbildungen ähnlich.
* Alle Preise zzgl. Versand und MwSt. - vorbehaltlich Verfügbarkeiten.

Für Jedermann

Einheit Preis* Einzelpreis*
50 Stück 52,00 € 1,04 €

Einheit Preis* Einzelpreis*
50 Stück 49,50 € 0,99 €

Einheit Preis* Einzelpreis*
50 Stück 52,00 € 1,04 €

Einheit Preis* Einzelpreis*
50 Stück 49,50 € 0,99 €

Fahrradklingel „Kompass“

Flaschenöffner

Übertopf „Vlies“

Tablet-Halter

(Art.-Nr. 00200257)

(Art.-Nr. 00200262)

(Art.-Nr. 00200255)

(Art.-Nr. 00200263)

Metall-Hängetopf

(Art.-Nr. 00200013)

Einheit Preis* Einzelpreis*
40 Stück 38,00 € 0,95 €

Einheit Preis* Einzelpreis*
50 Stück 52,00 € 1,04 €

Textmarker

(Art.-Nr. 00200271)

Einheit Preis* Einzelpreis*
50 Stück 52,00 € 1,04 €

Vogelhaus

(Art.-Nr. 00200244)

Einheit Preis* Einzelpreis*
50 Stück 52,00 € 1,04 €

5-er Set Bleistifte

(Art.-Nr. 00200269)

Einheit Preis* Einzelpreis*
50 Stück 49,50 € 0,99 €

Lineal

(Art.-Nr. 00200270)

Einheit Preis* Einzelpreis*
50 Stück 52,00 € 1,04 €

Zwerg-Sonnenblume

(Art.-Nr. 00200023)



Für Jedermann

Einheit Preis* Einzelpreis*
50 Stück 35,00 € 0,70 €

Einheit Preis* Einzelpreis*
40 Stück 26,00 € 0,65 €

Einheit Preis* Einzelpreis*
50 Stück 47,50 € 0,95 €

Einheit Preis* Einzelpreis*
50 Stück 52,00 € 1,04 €

Fusselrolle Lesezeichen „Schmetterling“   Notizbuch „pink“, DIN A6

Türstopper „Maus“

(Art.-Nr. 00200170)(Art.-Nr. 00200128) (Art.-Nr. 00200191)

(Art.-Nr. 00200241)

Sattelschoner

Kontaktlinsenbox 

(Art.-Nr. 00200211) 

 (Art.-Nr. 00200146)

Blumenschilder, 3er Set

Sparschwein, klein

Parkscheibe

(Art.-Nr. 00200176)

(Art.-Nr. 00200189)

(Art.-Nr. 00200078)

Einheit Preis* Einzelpreis*
50 Stück 49,50 € 0,99 €

Einheit Preis* Einzelpreis*
40 Stück 26,00 € 0,65 €

Einheit Preis* Einzelpreis*
50 Stück 42,50 € 0,85 €

Einheit Preis* Einzelpreis*
50 Stück 49,50 € 0,99 €

Einheit Preis* Einzelpreis*
50 Stück 47,50 € 0,95 €

NOTIZEN



Alle Abbildungen ähnlich.
* Alle Preise zzgl. Versand und MwSt. - vorbehaltlich Verfügbarkeiten.

Reise

USB Ladegerät

Schlafbrille, schwarz

Kofferband

Kartenspiel 
Skatblatt, 32 Karten

Kofferanhänger

Allergietäschchen 
aus Bast 

Reisebeutel

Mini-Globus

(Art.-Nr. 00200030)

(Art.-Nr. 00200141)

(Art.-Nr. 00200259)

(Art.-Nr. 00200039)

(Art.-Nr. 00200239)

(Art.-Nr. 00200132)

(Art.-Nr. 00200207)

(Art.-Nr. 00200145)

Nackenkissen  

(Art.-Nr. 00200051)

Sicherheit

Einheit Preis* Einzelpreis*
40 Stück 30,00 € 0,75 €

Einheit Preis* Einzelpreis*
40 Stück 32,80 € 0,82 €

Einheit Preis* Einzelpreis*
50 Stück 42,50 € 0,85 €

Einheit Preis* Einzelpreis*
50 Stück 52,00 € 1,04 €

Einheit Preis* Einzelpreis*
40 Stück 20,00 € 0,50 €

Einheit Preis* Einzelpreis*
50 Stück 49,50 € 0,99 €

Einheit Preis* Einzelpreis*
40 Stück 28,00 € 0,70 €

Einheit Preis* Einzelpreis*
50 Stück 52,00 € 1,04 €

Einheit Preis* Einzelpreis*
40 Stück 28,00 € 0,70 €

Schulranzenschutz  

(Art.-Nr. 00200161)

SnapbandReflektor „Eule“

(Art.-Nr. 00200194)(Art.-Nr. 00200188)

Einheit Preis* Einzelpreis*
40 Stück 34,00 € 0,85 €

Einheit Preis* Einzelpreis*
40 Stück 25,60 € 0,64 €

Einheit Preis* Einzelpreis*
50 Stück 42,50 € 0,85 €

ICH PACKE
MEINEN KOFFER...



Alle Abbildungen ähnlich.
* Alle Preise zzgl. Versand und MwSt. - vorbehaltlich Verfügbarkeiten.

POINT OF SALE

P.O.S.-Helfer

Einheit Preis*
2 Stück 6,50 €

Einheit Preis*
2 Stück 6,50 €

Einheit Preis*
2 Stück 4,00 €

Einheit Preis*
1 Set 25,00 €

Magnethaken
25 mm, 4kg Tragkraft, 

weiß, 2er Set

Doppelhaken
50 cm, 2er Set

Doppelhaken
25 cm, 2er Set

Bannerschienen 
60 cm DIN A1, 2-teilig

(Art.-Nr. 00300224)(Art.-Nr. 00300074) (Art.-Nr. 00300173)(Art.-Nr. 00300185)

Setzen Sie Ihre 
Apotheke in Szene!

Würfel, 3-teilig, 
verschiedene Motive

(Art.-Nr. 0000000)

OTC Treppen
3er Set, 2 x 2stufig, 

1 x 3stufig, 30 cm breit

Indikationsschilder
Acrylglasschild + Abstandshalter, 3 mm, 

500 x 170 mm, transparent

(Art.-Nr. 00800010)(Art.-Nr. 00800013)

Einheit Preis*
1 Set 12,90 €

Einheit Preis*

3 Stück 99,00 €
Einheit Preis*

1 Stück 39,00 € zzgl. Gestaltung



Alle Abbildungen ähnlich.
* Alle Preise zzgl. Versand und MwSt. - vorbehaltlich Verfügbarkeiten.

P.O.S.-Helfer

HV-Aufsteller, DIN A4 mit Fach

HV-Aufsteller, DIN A5 mit Fach

(Art.-Nr. 00300097) 

(Art.-Nr. 00800021)

Schüttendisplay 
Kunststoff, transparent, 9-teilig

HV-Aufsteller, DIN lang mit Fach

HV-Aufsteller, DIN A4

HV-Aufsteller, DIN A5

(Art.-Nr. 00800006)

(Art.-Nr. 00300076)

(Art.-Nr. 00300215)

(Art.-Nr. 00300096)

Einheit Preis*
1 Stück 10,90 €

Einheit Preis*
1 Stück 9,90 €

Einheit Preis*
1 Stück 69,00 €

Einheit Preis*
1 Stück 8,90 €

Einheit Preis*
1 Stück 8,90 €

Einheit Preis*
1 Stück 8,90 €

Gehwegaufsteller
DIN A1, wasserfest, inkl.  

Wassertank

(Art.-Nr. 00300126)

Ersatzfolie
Antireflexfolie, H 840 x B 592 mm, 

Stärke 0,1 mm, mit UV-Filter, transparent

Gehwegaufsteller
DIN A1, Indoor

(Art.-Nr. 00100036)(Art.-Nr. 00300086)

Einheit Preis*
1 Stück 189,00 €

Einheit Preis*
1 Stück 19,90 €

Einheit Preis*
1 Stück 89,00 €



Hiermit bestelle ich verbindlich (bitte eintragen):

 � Bitte kontaktieren Sie mich bezüglich individueller Kundengeschenke mit individuellem Logo-Druck.  

Sie erreichen mich unter der Telefonnummer:  �

KUNDENGESCHENKE
JETZT BESTELLUNG PER MAIL AN APOTHEKENBERATUNG@AB.NOWEDA.DE
ODER PER FAX AN 0201 802 1819!

A
rt

.-N
r. 

0
0

22
5-

24

Stempel

Ihre Kundendaten

NOWEDA-Kundennummer

Apothekenname

Ansprechpartner

Datum/Unterschrift

Ihre Direktwahl zur Kundenbetreuung: 
0201 802 1818!

* Alle Preise zzgl. Versand und MwSt. - vorbehaltlich Verfügbarkeiten.

Produkt (Art.-Nr.) Anzahl VE** Preis VE** Gesamt-
preis**
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